

Simply Studio IVS

Gammel Mønt 19
1117 København K

Årsrapport
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Johannes Tubæk Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simply Studio IVS

Gammel Mønt 19

1117 København K

e-mailadresse: jth@simplystudio.dk

CVR-nr: 37903965

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel indenfor filmproduktion, fotografering og sociale medier.

Årets resultat udviser et overskud på 663 tkr. efter skat, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.084.640
Personaleomkostninger		-2.235.843
Resultat af ordinær primær drift		848.797
Øvrige finansielle omkostninger		-687
Ordinært resultat før skat		848.110
Skat af årets resultat		-184.668
Årets resultat		663.442
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.998
Overført resultat		613.444
I alt		663.442

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.592
Materielle anlægsaktiver i alt		216.592
Anlægsaktiver i alt		216.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.359
Andre tilgodehavender		19.800
Tilgodehavender i alt		795.159
Likvide beholdninger		510.142
Omsætningsaktiver i alt		1.305.301
Aktiver i alt		1.521.893

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2
Reserve for Iværksætterselskab		49.998
Overført resultat		613.444
Egenkapital i alt		663.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625
Skyldig selskabsskat		184.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		658.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.449
Gældsforpligtelser i alt		858.449
Passiver i alt		1.521.893

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	4
Antal ansatte, ultimo	5